



Łomża, dnia 02.11.2021 r.

Zn. spr.: SA.270.2.2021

ZAWIADOMIENIE
o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postępowania przetargowego na roboty budowlane pn. „**Utrzymanie i naprawy dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Łomża w 2021 r.**” - pakiet 1, 2, 3.

Informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pt. „Bieżące utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Łomża w 2021 r.” – pakiet 1, 2, 3:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi:

- dla pakietu 1 – 39 975,00 zł brutto
- dla pakietu 2 – 35 055,00 zł brutto
- dla pakietu 3 – 91 598,10 zł brutto
- łącznie – 166 628,10 zł brutto.

2. Jako najkorzystniejsze wybrano oferty następujących firm:

dla pakietu 1

BIK-PROJEKT sp. z o.o., ul. Poligonowa 32, 18-400 Łomża

- 1) dostawa kruszywa 500 ton po cenie jednostkowej 55,00 zł netto za tonę = 27 500,00 zł netto + VAT 6 235,00 = 33 825,00 zł brutto,
- 2) wyrównane dróg na długości 5 km po cenie jednostkowej 1 000,00 zł, netto za 1 km = 5 000,00 zł + VAT 1 150,00 = 6 150,00 zł brutto,
- łącznie **39 975,00 zł brutto** – w kryterium „cena” 60,00 pkt, w kryterium „ termin realizacji naprawy danego odcinka od momentu zgłoszenia” 40,00 pkt – razem 100,00 pkt.

dla pakietu 2

USŁUGI TRANSPORTOWE JAN GRZYMAŁA KOBYLIN 26, 18-421 PIĄTNICA,

- 1) dostawa kruszywa 600 ton po cenie jednostkowej 45,00 zł netto za tonę = 27 000,00 zł netto + VAT 6 210,00 = 33 210,00 zł brutto,
- 2) wyrównane dróg na długości 6 km po cenie jednostkowej 250,00 zł, netto za 1 km = 1 500,00 zł + VAT 345,00 = 1 845,00 zł brutto,
- łącznie **35 055,00 zł brutto** – w kryterium „cena” 60,00 pkt, w kryterium „ termin realizacji naprawy danego odcinka od momentu zgłoszenia” 40,00 pkt – razem 100,00 pkt.

dla pakietu 3

Usługi Transportowe Henryk Żebrowski 18-300 Zambrów, ul. Podleśna 50

- 1) dostawa kruszywa 1100 ton po cenie jednostkowej 65,00 zł netto za tonę = 71 500,00 zł netto + VAT 16 445,00 = 87 945,00 zł brutto,
- 2) wyrównane dróg na długości 11 km po cenie jednostkowej 270,00 zł, netto za 1 km = 2 970 zł + VAT 683,10 = 3 653,10 zł brutto,
- łącznie **91 598,10 zł brutto** – w kryterium „cena” 60,00 pkt, w kryterium „ termin realizacji naprawy danego odcinka od momentu zgłoszenia” 40,00 pkt – razem 100,00 pkt.



Zamawiający informuje, że na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy PZP zwiększył kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty dla pakietu nr 3.

Ww. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu.

3. W poszczególnych pakietach pozostałe oceniane nieodrzucone oferty otrzymały następującą ilość punktów:

Pakiet 2

1. BIK-PROJEKT sp. z o.o., ul. Poligonowa 32, 18-400 Łomża oferta dla pakietu – kwota brutto 44280,00 zł – w kryterium „cena” 47,50 pkt, w kryterium „ termin realizacji naprawy danego odcinka od momentu zgłoszenia” 40,00 pkt – razem 87,50 pkt.

Pakiet 3

1. BIK-PROJEKT sp. z o.o., ul. Poligonowa 32, 18-400 Łomża oferta dla pakietu – kwota brutto 116358,00 zł – w kryterium „cena” 47,23 pkt, w kryterium „ termin realizacji naprawy danego odcinka od momentu zgłoszenia” 40,00 pkt – razem 87,23 pkt.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż powyższe oferty odpowiadają wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych i warunkom postawionym w SWZ oraz zostały uznane za najkorzystniejsze w oparciu o postawione kryteria oceny ofert.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Łomża
mgr inż. Cezary Godlewski
